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DNA HEAD: DOMINACJA NA 
KAŻDYM POZIOMIE!

Rainer Salzgeber, HEAD 
Racing Director

W zeszłym sezonie HEAD Worldcup Rebels po raz kolejny pokazali, 
jak dociera się na szczyt. Był to sezon pełen sukcesów naszej ekipy. 
Tytuły Mistrza Świata wywalczone przez Franjo von Allmena, Camille 
Rast i Stephanie Venier dopełniło 20 wygranych zawodników HEAD 
w Pucharze Świata.

Lara Gut-Behrami po raz kolejny zapisała się w historii, zdobywając 
po raz szósty kryształową kulę w klasyfikacji supergiganta. 
Sportowcy z naszej ekipy stanęli na podium 65 razy i zdobyli łącznie 
7900 punktów, po raz kolejny deklasując konkurencję w klasyfikacji 
konstruktorów FIS.

Tak fantastyczne rezultaty to nie przypadek — to efekt ciężkiej pracy, 
maksymalnej dbałości o szczegóły i wyjątkowego DNA HEAD Worldcup 
Rebels. To samo można powiedzieć o naszej racingowej kolekcji 
pełnej innowacyjnych rozwiązań opartych na wskazówkach naszych 
zawodników.

Tak wyraźna dominacja daje nam poczucie pewności i pozytywną 
energię na nowy sezon Pucharu Świata. Nie mamy wątpliwości, że 
HEAD Worldcup Rebels po raz kolejny zapiszą się na kartach historii 
narciarstwa alpejskiego.

My tworzymy sprzęt — Wy tworzycie historię!





CO NOWEGO  
PRZYGOTOWALIŚMY  
NA TEN SEZON?

PLECAK REBLES RACING BACKPACK XL 
W NOWEJ ODSŁONIE 
Zaprojektowany na nowo plecak Rebels Racing 
Backpack w wersji XL odzyskuje docenianą 
pakowność. Pomieści wszystko, czego potrzebują 
zawodnicy — zarówno podczas treningu, jak 
i zawodów. Jego design jest ukierunkowany na 
akcesoria ochronne — ma dużą kieszeń górną na 
gogle i akcesoria oraz dwie szerokie kieszenie 
boczne na ochraniacze na golenie i przedramiona. 
Oddzielna przegroda na buty oferuje dostęp 
z przodu i jest wyposażona w kieszenie na mniejsze 
przedmioty. Szerokie szelki ułatwiają komfortowe 
rozłożenie ciężaru i wygodne noszenie.

ZIMA OKIEM KAJSY
Wspólnie z norweską alpejką Kajsą Vickhoff Lie 
stworzyliśmy design gogli odzwierciedlający 
jej siłę i wyrazisty styl. Projekt nabrał kształtu 
w Innsbrucku, gdzie mieszka i trenuje zawodniczka. 
Ponadczasowe zimowe kolory zostały połączone 
z kultowym odcieniem Speed Blue Worldcup Rebels, 
a prototyp gogli w takiej szacie graficznej sprawdził 
się w praktyce, kiedy Kajsa w imponującym stylu 
wywalczyła brązowy medal w supergigancie 
podczas Mistrzostw Świata w Saalbach.

Wyposażone w szyby w technologii 5K gogle 
łączą funkcjonalność na najwyższym poziomie 
z charakterystycznym wzornictwem. Są dostępne 
w dwóch wersjach — NEVES PRO 5K RACE oraz 
CONTEX PRO 5K RACE.
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ŻADNA INNA MARKA NIE JEST 
TAKA SZYBKA W RACINGU
Nasza misja to przenoszenie zwycięskich rozwiązań z tras Pucharu Świata na wszystkie 
sportowe narty z naszej kolekcji. Sprzęt Worldcup Rebels nie jest tymczasowym trendem — to 
punkt odniesienia. Inżynierowie HEAD wykorzystują zwycięskie technologie we wszystkim, nad 
czym pracują — z taką samą intensywnością i precyzją, jaką nasi czołowi alpejczycy z ekipy 
Worldcup Rebels prezentują na trasach zawodów. W sezonie 2026/27 idziemy jeszcze dalej. 
Dodajemy nowe produkty i udoskonalamy istniejące modele, aby uzyskać jeszcze większą 
precyzję i maksymalne osiągi. Nadążysz?

NAJBEZPIECZNIEJSZE WIĄZANIA — JESZCZE LEPSZE 
Przeznaczone do intensywnej jazdy nowe wiązania PROTECTOR+ 
Freeflex wprowadzają sprawdzoną technologię Full Heel Release do 
segmentu race. Dzięki wypięciu części tylnej w płaszczyźnie pionowej 
i poziomej PROTECTOR+ mogą o ponad 50% zmniejszyć siły działające 
na więzadła krzyżowe przednie*, co może w znaczącym stopniu 
ograniczyć ryzyko kontuzji kolan.

* Na podstawie badań przeprowadzonych 
na Uniwersytecie w Innsbrucku: „Lateral 

Heel Release Reduces ACL strain in 
Simulated Backward Twisting Falls”

CO NOWEGO  
PRZYGOTOWALIŚMY  
NA TEN SEZON?

LEPSZY PRZEKAZ SIŁ DLA MŁODYCH 
REBELSÓW
HEAD udostępnia swoje zwycięskie technologie 
wszystkim. Narty WCR e-GS REBEL TEAM oraz WCR 
e-SL REBEL TEAM oferują udoskonaloną konstrukcję 
ścianek bocznych, co umożliwia wywieranie 
większego nacisku na krawędzie. Rezultat to bardziej 
precyzyjne prowadzenie nart i większa skuteczność 
na stoku. 

Stawiamy sobie za cel uwalnianie pełnego potencjału 
wszystkich Rebelsów — również juniorów.
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WSPÓLNIE 
POMAGAMY 
ZAWODNIKOM 
STANĄĆ NA 
PODIUM
Aby stanąć na podium i świętować triumfy, 
potrzebni są nie tylko świetni zawodnicy. Każdy 
sukces to wspólne dzieło zespołu ekspertów 
całkowicie oddanych swojej misji. Na długiej 
drodze prowadzącej do bramki startowej 
niczego nie można pozostawić przypadkowi. 
Wszystko musi być starannie monitorowane 
i analizowane — charakterystyka i temperatura 
śniegu, warunki na stoku, temperatura powietrza, 
ustawienie trasy. W oparciu o te dane dobieramy 
odpowiedni sprzęt i przygotowujemy go 
z maksymalną dbałością o każdy szczegół, 
aby zawodnicy mogli mu w pełni zaufać.

Każdy start przynosi nowe wyzwania. Każde 
zawody są inne, a warunki zmieniają się 
nieustannie. Tylko perfekcyjna współpraca 
całego zespołu — od serwisantów przez 
inżynierów po zawodników — buduje 
zaufanie niezbędne do zwyciężania.

Nasze kompetencje techniczne są kształtowane 
na trasach Pucharu Świata. HEAD Worldcup 
Rebels dzielą się doświadczeniem, a ich 
wskazówki mają wpływ na opracowanie 
wszystkich nart racingowych. Dzięki temu każdy 
kolejny model ma większą moc, jest bardziej 
precyzyjny i oferuje większą niezawodność.

Nasz cel jest jasny — chcemy być najbardziej 
skuteczną i ciesząca się największym zaufaniem 
marką w Pucharze Świata. Bo do pokonania 
najlepszych na świecie potrzeba nie tylko 
talentu — potrzeba niezwyciężonego zespołu.
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RACE NARTY

WCR E-DH REBEL

ART. NR DŁUGOŚCI WYMIARY PROMIEŃ
318025* 210,5 91 / 66 / 78 50,0
318015* 215,5 92 / 66 / 79 50,0
318005* 217,5 92 / 66 / 80 50,5
​

WŁAŚCIWOŚCI
• EMC • Konstrukcja Graphene Worldcup Sandwich • Powłoka zewnętrzna 
RD Racing • Ultra szybki ślizg UHM C, struktura Race • Rebel Camber  
• Homologacja FIS do Pucharu Świata, Europy oraz wszystkich innych 
Pucharów Kontynentalnych • Technologia smarowania ślizgu z wyko-
rzystaniem promieni podczerwonych • Specjalne nacięcia na warstwie 
zewnętrznej (długości 215 i 218)

PŁYTA	 DH RACEPLATE

REK. CENA DETAL (RACE)	 4 200 zł (2 940 zł)

WCR E-SG REBEL

ART. NR DŁUGOŚCI WYMIARY PROMIEŃ
318065* 202 95 / 65 / 80 40,5
318055* 207 M 94 / 65 / 79 45,5
318045* 207 W 95 / 65 / 80 42,0
318115* 210 96 / 66 / 81 42,5
318035* 213 96 / 66 / 80 45,0
​

WŁAŚCIWOŚCI
• EMC • Konstrukcja Graphene Worldcup Sandwich • Powłoka zewnętrzna  
RD Racing • Ultra szybki ślizg UHM C, struktura Race • Rebel Camber  
• Homologacja FIS do Pucharu Świata, Europy oraz wszystkich innych 
Pucharów Kontynentalnych • Technologia smarowania ślizgu z wyko-
rzystaniem promieni podczerwonych • Specjalne nacięcia na warstwie 
zewnętrznej (długości 210 i 213)

PŁYTA	 DH RACEPLATE

REK. CENA DETAL (RACE)	 4 200 zł (2 940 zł)

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

RACE  
NARTY  
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WCR E-SL REBEL FIS

ART. NR DŁUGOŚCI WYMIARY PROMIEŃ
313025* 151 (not FIS conf.) 111 / 65 / 96 11,9
313085* 156 114 / 66 / 100 12,4

158 113 / 66 / 102 11,5
165 120 / 67 / 104 12,0
168 119 / 68 / 103 12,8

​

WŁAŚCIWOŚCI
• EMC • Konstrukcja Graphene Worldcup Sandwich • Powłoka zewnętrzna  
RD Racing • Ultra szybki ślizg UHM C, struktura Race • Rebel Camber  
• Homologacja FIS (za wyjątkiem 313025) • Technologia smarowania 
ślizgu z wykorzystaniem promieni podczerwonych

 
 

PŁYTA	 RACEPLATE WCR 14 SHORT

REK. CENA DETAL (RACE)	 4 000 zł (2 800 zł)

WCR E-SG REBEL

ART. NR DŁUGOŚCI WYMIARY PROMIEŃ
318105* 175 93 / 65 / 82 27,0
318095* 185 98 / 65 / 81 30,0
318085* 195 98 / 65 / 82 33,0
318075* 200 98 / 65 / 81 36,0
​

WŁAŚCIWOŚCI
• EMC • Konstrukcja Graphene Worldcup Sandwich • Powłoka zewnętrzna 
RD Racing • Ultra szybki ślizg UHM C, struktura Race • Rebel Camber  
• Zatwierdzone przez FIS

 
PŁYTA	 RACEPLATE WCR 14 SHORT

REK. CENA DETAL (RACE)	 4 200 zł (2 940 zł)

ASYM. RACING 
SLALOM  
TIP PROTECTOR
ART. NR
388005

RACE NARTY
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RACE NARTY

WCR E-GS REBEL FIS

ART. NR DŁUGOŚCI WYMIARY PROMIEŃ
313005* 183 99 / 65 / 81 30,5

188 101 / 66 / 82 31,0
193 101 / 65 / 84 30,5

​

 
 
WŁAŚCIWOŚCI
• EMC • Konstrukcja Graphene Worldcup Sandwich • Powłoka zewnętrzna  
RD Racing • Ultra szybki ślizg UHM C, struktura Race • Rebel Camber  
• Homologacja FIS do Pucharu Świata, Europy oraz wszystkich innych 
Pucharów Kontynentalnych • Technologia smarowania ślizgu z wykorzy-
staniem promieni podczerwonych

PŁYTA	 RACEPLATE WCR 14 SHORT

REK. CENA DETAL (RACE)	 4 000 zł (2 800 zł)

WCR E-GS REBEL

ART. NR DŁUGOŚCI WYMIARY PROMIEŃ
313045/313055* 176 102 / 65 / 87 23,0
313045/313055* 181 102 / 65 / 86 25,0
313045* 186 104 / 65 / 87 25,0
313045* 188 102 / 65 / 85 27,5
​

WŁAŚCIWOŚCI
• EMC • Konstrukcja Graphene Worldcup Sandwich • Powłoka zewnętrzna  
RD Racing • Ultra szybki ślizg UHM C, struktura Race • Rebel Camber  
• Technologia smarowania ślizgu z wykorzystaniem promieni podczer-
wonych

REK. CENA DETAL (RACE)	
PŁYTA	 RACEPLATE WCR 14 SHORT (313045)	 4 000 zł (2 800 zł)
PŁYTA	 RACEPLATE WCR Team (313055)	 3 600 zł (2 520 zł)

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26
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WCR E-GS REBEL PRO

ART. NR DŁUGOŚCI WYMIARY PROMIEŃ
313065* 177 106 / 68 / 90 22,0

183 104 / 68 / 89 25,4
189 104 / 68 / 89 27,0
191 107 / 68 / 87 28,0

​

WŁAŚCIWOŚCI
• EMC • Konstrukcja Graphene Worldcup Sandwich • Powłoka zewnętrzna  
RD Racing • Ultra szybki ślizg UHM C, struktura Race • Rebel Camber  
• Technologia smarowania ślizgu z wykorzystaniem promieni podczer-
wonych

PŁYTA	 RACEPLATE WCR 14 SHORT

REK. CENA DETAL (RACE)	 4 000 zł (2 800 zł)

RACE NARTY

BROŃ 
MISTRZÓW
Ten sam model w czterech różnych 
rozmiarach. Ta sama szersza geometria 
— różny promień skrętu. Rezultat? Idealne 
dopasowanie sprzętu do potrzeb i preferencji 
każdego narciarza.

Narty mają tę samą konstrukcję i technologię 
co modele zatwierdzone przez FIS. 
Zasadnicza różnica to szersza geometria, 
która zapewnia mniej agresywny charakter 
przy niezmiennie wysokich osiągach. Mniejszy 
promień przekłada się na łatwe i efektywne 
manewrowanie.

To najlepsza charakterystyka nowej linii — 
zasady ścigania wśród amatorów nie podlegają 
regulaminowi FIS.
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*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26



RACE NARTY

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

WCR E.SL REBEL TEAM

ART. NR DŁUGOŚCI WYMIARY PROMIEŃ
314235* 118 107 / 62 / 88 8,0

125 109 / 62 / 90 8,5
132 111 / 63 / 93 9,0
139 111 / 63 / 94 10,0
146 112 / 64 / 96 11,0
153 112 / 64 / 97 12,0
160 113 / 65 / 99 13,0

​

WŁAŚCIWOŚCI
• Konstrukcja Graphene Worldcup Sandwich • EMC F • Powłoka ze-
wnętrzna RD Racing • Ślizg UHM C, struktura Race • Rebel Camber

PŁYTA	 RACEPLATE WCR Team

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 850 zł (1 295 zł)

WCR E.GS REBEL TEAM

ART. NR DŁUGOŚCI WYMIARY PROMIEŃ
314005* 116 100 / 62 / 80 10,0

124 97 / 63 / 79 13,0
132 99 / 63 / 81 14,0
140 101 / 64 / 83 15,0
148 102 / 64 / 85 16,0
156 103 / 64 / 87 17,0
164 104 / 65 / 88 19,0
172 103 / 65 / 88 21,0

​

WŁAŚCIWOŚCI
• Konstrukcja Graphene Worldcup Sandwich • EMC F • Powłoka ze-
wnętrzna RD Racing • Ślizg UHM C, struktura Race • Rebel Camber

PŁYTA	 RACEPLATE WCR Team

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 850 zł (1 295 zł)
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>= minimum / <= maksimum

U14 (K1) I U16 (K2)

** -5 cm tolerancja dla FIS / *Mężczyźni U18 (pierwszy rok) w FIS -10 cm tolerancja

KONKURENCJA DOPUSZCZALNA DŁUGOŚĆ 
NART (MINIMUM) 

Z TOLERANCJĄ +/- 1 CM

PROMIEŃ 
(MINIMUM)

SZEROKOŚĆ 
POD WIĄZANIEM

SZEROKOŚĆ 
PRZED WIĄZANIEM

MAKSYMALNA 
WYSOKOŚĆ (NARTA/

PŁYTA/WIĄZANIE)

DH m 218** 50 <= 65 <= 95 50

w 210** 50 <= 65 <= 95 50

SG m 210** 45 <= 65 <= 95 50

w 205** 40 <= 65 <= 95 50

GS m 193** 30 <= 65 <= 103 50

w 188** 30 <= 65 <= 103 50

SL m 165* >= 63 50

w 155 >= 63 50

KONKURENCJA DOPUSZCZALNA DŁUGOŚĆ 
NART (MINIMUM)  

Z TOLERANCJĄ +/- 1 CM

PROMIEŃ 
(MINIMUM)

SZEROKOŚĆ 
POD WIĄZANIEM

MAKSYMALNA 
WYSOKOŚĆ (NARTA/

PŁYTA/WIĄZANIE)

SG U14 (K1) m/w <= 65 50

U16 (K2) m/w >= 183 30 <= 65 50

GS U14 (K1) m/w <= 188 17 <= 65 50

U16 (K2) m/w <= 188 17 <= 65 50

SL U14 (K1) m/w >= 130 50

U16 (K2) m/w >= 130 50

OFICJALNE  
PRZEPISY FIS
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RACE WIĄZANIA

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

FREEFLEX ST 20 X RD
ART. NR
100900 - matt black/speed blue, Brake [A] 85 mm*

WŁAŚCIWOŚCI
• Przód Stream • AFD ST POM (X) • Freeflex PRO • Pięta RACE PRO 
• Brake [D] 85mm

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 12,5 mm (przód), 16 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 10,5 - 20
WAGA	 1575 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 2 000 zł (1 400 zł)

FREEFLEX ST 20 X RS

ART. NR
100901 - matt black/speed blue, Brake [A] 85 mm*

WŁAŚCIWOŚCI
• Przód Stream • AFD ST POM (X) • Freeflex PRO • Pięta RACE PRO 
RS • Brake [D] 85mm

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 12,5 mm (przód), 16 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 10,5 - 20
WAGA	 1575 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 2 000 zł (1 400 zł)

FREEFLEX ST 16 X RD

ART. NR
100902 - matt black/speed blue, Brake [A] 85 mm*

WŁAŚCIWOŚCI
• Przód Stream • AFD ST POM (X) • Freeflex PRO • Pięta RACE PRO 
• Brake [D] 85mm

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 12,5 mm (przód), 16 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 10,5 - 16
WAGA	 1575 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 2 000 zł (1 400 zł)

FREEFLEX ST 14 X
ART. NR
100903 - matt black/speed blue, Brake [A] 85 mm*

WŁAŚCIWOŚCI
• Przód Stream • AFD ST Teflon • Freeflex PRO • Pięta RACE PRO 
(spindle)

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 12,5 mm (przód), 16 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 7 - 14
WAGA	 1360 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 550 zł (1 085 zł)

RACE 
WIĄZANIA 
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FREEFLEX 11 GW
ART. NR� NOWOŚĆ
100966 - matt black/speed blue, Brake [D] 85 mm

WŁAŚCIWOŚCI
• VX BTR • Full Diagonal • AFS - Anti Friction Slider GW • Freeflex 
Pro • PiętaNX

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 17 mm (przód), 21 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 3 - 11
WAGA	 1135 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	  750 zł (525 zł)

PROTECTOR+ FREEFLEX ST 16 GW
ART. NR� NOWOŚĆ
100963 - matt black/speed blue, Brake [R] 85 mm

WŁAŚCIWOŚCI
• Przód Stream • AFD ST • Freeflex PRO • Pięta HR PRO 

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 18 mm (przód), 21 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 5 - 16
WAGA	 1470 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 650 zł (1 155 zł)

PROTECTOR+ FREEFLEX 14 GW

ART. NR� NOWOŚĆ
100964 - matt black/speed blue, Brake [R] 85 mm

WŁAŚCIWOŚCI
• Przód VX BTR• Full Diagonal • AFS - Anti Friction Slider GW  
• Freeflex PRO • Pięta HR PRO

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 17 mm (przód), 21 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 4 - 14
WAGA	 1365 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 350 zł (945 zł)

RACE WIĄZANIA

FREEFLEX 14 GW

ART. NR
100907 - FREEFLEX 14 GW BRAKE 85 [D]*

WŁAŚCIWOŚCI
• Przód RX z systemem TRP • Full Diagonal • AFS - Anti Friction Slider 
GW • Freeflex Pro • Pięta D-RX (Diagonal)

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 17 mm (przód), 21 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 4 - 14
WAGA	 1170 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 050 zł (735 zł)

15
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RACE WIĄZANIA

FREEFLEX DEMO 14 GW ​

ART. NR� NOWOŚĆ
100967 - matt black/speed blue, Brake [D] 85 mm

WŁAŚCIWOŚCI
• VX BTR • Full Diagonal • AFS - Anti Friction Slider GW • Freeflex 
Demo • Pięta NX

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 19,5 mm (przód), 21 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 4 - 14
WAGA	 1325 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 250 zł (875 zł)

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

FREEFLEX 11 RACE

ART. NR� NOWOŚĆ
100965 - matt black/speed blue, Brake [A] 85 mm

WŁAŚCIWOŚCI
• Przód VX BTR• Full Diagonal • AFS - Anti Friction Slider GW  
• Freeflex PRO • Pięta NX

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 11 mm (przód), 17 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 3 - 11
WAGA	 1110 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 800 zł (560 zł)

EVO 9 GW CA

ART. NR
100921 - solid black/speed blue, Brake [D] 85 mm*

WŁAŚCIWOŚCI
• Przód SX Lite z systemem TRP • Full Diagonal • AFS GW AC • Pięta 
SX Lite

SZCZEGÓŁY
WYSOKOŚĆ	 18 mm (przód), 21 mm (tył)
SIŁA WYPIĘCIA	 2 - 9
WAGA	 780 g/szt.

REK. CENA DETAL (RACE)	 550 zł (385 zł)

DODATKOWY ELEMENT – TERAZ W ZESTAWIE  
Z WIĄZANIEM EVO 9 GW CA
Aby zapewnić imponującą wydajność i najwyższą stabilność również 
młodym poszukiwaczom szybkości, oferujemy dodatkową część po-
prawiającą precyzję trzymania przodu wiązania (zablokowaną w płasz-
czyźnie pionowej płytkę). Uwaga: TYLKO dla butów z podeszwą TYPU C 
(alpejską lub GripWalk).

Art. 163113 – AFS SX Jr./Kid blocked (Alpine TYPE C & GW C), 1 pair
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WIĄZANIE KOD LIFTERA

FREEFLEX ST 20 X RD 162905 LIFTER SET 3MM (1 SET)

FREEFLEX ST 20 X RS 162906 LIFTER SET 5MM (1 SET)

FREEFLEX ST 16 X RD 162933 LIFTER SET 3/5MM – HEEL/TOE (1 SET)

FREEFLEX ST 14 X 162934 LIFTER SET 4/6MM – HEEL/TOE (1 SET)

FREEFLEX 11 RACE 163075 LIFTER SET 2/3MM – HEEL/TOE (1 SET)

163076 LIFTER SET 5/8MM – HEEL/TOE (1 SET)

163135 LIFTER SET 1/2 MM – HEEL/TOE (1 SET)

163136 LIFTER SET 4/5 MM – HEEL/TOE (1 SET)

163187 LIFTER SET 5/6 MM – HEEL/TOE (1 SET)

BRAKE CODE WIĄZANIE ART. NR BRAKE MODEL/STAND HEIGHT-WIDTH

[A]

FREEFLEX ST 20 X RD
163032  
163033  
163034  
163039

Power Brake2 Race PRO 16-85 [A]
Power Brake2 Race PRO 17-85 [A]
Power Brake2 Race PRO 18-85 [A]
Power Brake2 Race PRO wide 18-85 [A]

FREEFLEX ST 20 X RS

FREEFLEX ST 16 X RD

FREEFLEX ST 14 X

FREEFLEX 11 RACE 

[D] EVO 9 GW CA 163044 Power Brake2 LD 85 [D]

[R]
PROTECTOR+ FREEFLEX ST 16 GW

163205 PROTECTOR+ Brake 85 [R]
PROTECTOR+ FREEFLEX 14 GW

TUNING KIT ST
Art. Nr. 163127

Tuning Kit oferuje możliwość dopasowania wysokości wiązania do 
indywidualnych potrzeb zawodników. Zestaw zawiera części do 
tuningu dla poniższych modeli wiązań:

HEAD:  
FREEFLEX ST 20 X RD  
FREEFLEX ST 20 X RS  
FREEFLEX ST 16 X RD  
FREEFLEX ST 14 X  
FREEFLEX 11 RACE

ZESTAWY LIFTERÓW
Montaż lifterów ma za zadnie poprawę osiągów i zwiększenie efektywności jazdy.  
Należy zastosować śruby dołączone do zestawu lifterów.

SKISTOPERY

DODATKOWE CZĘŚCI ZAMIENNE
162803	 Heel AFD Insert Freeflex Pro (10 pairs) 
162848	 Freeflex Pro Back Band Housing (1 pair) 
162862	 Freeflex Pro Locking Element (1 pair) 

163148	 AFD ST Teflon (1 pair) 
163149	 AFD ST POM (X) (1 pair)
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RACE BUTY

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

RAPTOR M5 RV
ART. NR
605001 White*

WŁAŚCIWOŚCI
• Rozbudowana regulacja flex’u 
• Regulacja bocznego kąta cho-
lewki• Przedłużone miejsce na 
palce• Wkładka regulująca na-
chylenie• Racingowy spojler  
• Grubość podeszwy zatwier-
dzona przez FIS• Płaskie pian-
kowe dno buta

BUT WEWNĘTRZNY
• Racing WCR Pro Liquid Fit • Re-
gulowany język • Możliwość 
sznurowania • Pasek zaciskowy 
SL o szerokości 53 mm

KLAMRY
• 4 przykręcane, aluminiowe 
klamry Spineflex, Racing De-
partment z mikroregulacją • Ni-
skoprofilowe klamry RD

SZCZEGÓŁY
GRUPA DOCELOWA Athlete
FLEX	 170/160
ROZMIARY	 225-235-….-285
MATERIAŁ	 Racing PU
OBJĘTOŚĆ	 RV 1500cc
Szerokość 91 93 95
Rozmiar 25.5 26.5 27.5​

ERGONOMIA	
Race balance	
Pochylenie cholewki: 13° 
Kąt rampowy: 4°

REK. CENA DETAL (RACE)
3 700 zł (2 590 zł)

RAPTOR WCR 2 RV
ART. NR
605006 White*

WŁAŚCIWOŚCI
• Rozbudowana regulacja flex’u 
• Regulacja bocznego kąta cho-
lewki• Przedłużone miejsce na 
palce• Wkładka regulująca na-
chylenie• Racingowy spojler  
• Grubość podeszwy zatwier-
dzona przez FIS• Płaskie pian-
kowe dno buta

BUT WEWNĘTRZNY
• Racing WCR Pro Liquid Fit • Re-
gulowany język • Możliwość 
sznurowania • Pasek zaciskowy 
SL o szerokości 53 mm

KLAMRY
• 4 przykręcane, aluminiowe 
klamry Spineflex, Racing De-
partment z mikroregulacją • Ni-
skoprofilowe klamry RD

SZCZEGÓŁY
GRUPA DOCELOWA Athlete
FLEX	 160/150
ROZMIARY	 225-235-….-285
MATERIAŁ	 Racing PU
OBJĘTOŚĆ	 RV 1500cc
Szerokość 91 93 95
Rozmiar 25.5 26.5 27.5​

ERGONOMIA	
Race balance	
Pochylenie cholewki: 13°	
Kąt rampowy: 4°

REK. CENA DETAL (RACE)
3 700 zł (2 590 zł)

RAPTOR WCR 3 RV
ART. NR
605009 White*

WŁAŚCIWOŚCI
• Rozbudowana regulacja flex’u 
• Regulacja bocznego kąta cho-
lewki• Przedłużone miejsce na 
palce• Wkładka regulująca na-
chylenie• Racingowy spojler  
• Grubość podeszwy zatwier-
dzona przez FIS• Płaskie pian-
kowe dno buta

BUT WEWNĘTRZNY
• Racing WCR Pro Liquid Fit • Re-
gulowany język • Możliwość 
sznurowania • Pasek zaciskowy 
SL o szerokości 53 mm

KLAMRY
• 4 przykręcane, aluminiowe 
klamry Spineflex, Racing De-
partment z mikroregulacją • Ni-
skoprofilowe klamry RD

SZCZEGÓŁY
GRUPA DOCELOWA Athlete
FLEX	 150/140
ROZMIARY	 225-235-….-285
MATERIAŁ	 Racing PU
OBJĘTOŚĆ	 RV 1500cc
Szerokość 91 93 95
Rozmiar 25.5 26.5 27.5​

ERGONOMIA	
Race balance	
Pochylenie cholewki: 13°	
Kąt rampowy: 4°

REK. CENA DETAL (RACE)
3 700 zł (2 590 zł)

RACE 
BUTY
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RAPTOR WCR 4 RV
ART. NR
605019 White*

WŁAŚCIWOŚCI
• Rozbudowana regulacja flex’u 
• Regulacja bocznego kąta cho-
lewki• Przedłużone miejsce na 
palce• Wkładka regulująca na-
chylenie• Racingowy spojler  
• Grubość podeszwy zatwier-
dzona przez FIS• Płaskie pian-
kowe dno buta

BUT WEWNĘTRZNY
• Racing WCR Pro Liquid Fit  
• Regulowany język • Możliwość 
sznurowania • Pasek zaciskowy 
SL o szerokości 53 mm

KLAMRY
• 4 przykręcane, aluminiowe 
klamry Spineflex, Racing De-
partment z mikroregulacją • Ni-
skoprofilowe klamry RD

SZCZEGÓŁY
GRUPA DOCELOWA Athlete
FLEX	 130/120
ROZMIARY	 225-235-….-285
MATERIAŁ	 Racing PU
OBJĘTOŚĆ	 RV 1500cc
Szerokość 91 93 95
Rozmiar 25.5 26.5 27.5​

ERGONOMIA	
Race balance	
Pochylenie cholewki: 13°	
Kąt rampowy: 4°

REK. CENA DETAL (RACE)
3 500 zł (2 450 zł)

RAPTOR WCR 5 SC RV
ART. NR
605023 White*

WŁAŚCIWOŚCI
• Rozbudowana regulacja flex’u 
• Regulacja bocznego kąta cho-
lewki• Przedłużone miejsce  
na palce• Wkładka regulująca  
nachylenie• Spojler JR racing  
• Spełnia normydla dorosłych  
• Grubość podeszwy zatwier-
dzona przez FIS • Race balance 
• Płaskie piankowe dno buta

BUT WEWNĘTRZNY
• Racing WCR Pro • Możliwość 
sznurowania • Pasek zaciskowy 
SL oszerokości 53 mm

KLAMRY
• 4 przykręcane, aluminiowe 
klamry Spineflex z mikroregu-
lacją • Niskoprofilowe klamry 
racing

SZCZEGÓŁY
GRUPA DOCELOWA Athlete
FLEX	 110/100
ROZMIARY	 225-235-…-275
MATERIAŁ	 PU - (SHORT CUFF)
OBJĘTOŚĆ	 RV 1500cc
Szerokość 91 93 95
Rozmiar 25.5 26.5 27.5​

ERGONOMIA	
Race balance	
Pochylenie cholewki: 13°	
Kąt rampowy: 4°

REK. CENA DETAL (RACE)
2 700 zł (1 890 zł)

RAPTOR WCR 6 SC RV
ART. NR
605025 White*

WŁAŚCIWOŚCI
•  Rozbudowana regulacja flex’u 
• Regulacja bocznego kąta cho-
lewki• Przedłużone miejsce na 
palce• Wkładka regulująca  
nachylenie• Spojler JR racing  
• Spełnia normydla dorosłych  
• Grubość podeszwy zatwier-
dzona przez FIS • Race balance 
• Płaskie piankowe dno buta

BUT WEWNĘTRZNY
• Racing WCR Pro • Możliwość 
sznurowania • Rzep o szerokości 
45 mm

KLAMRY
• 4 przykręcane, aluminiowe 
klamry z mikroregulacją • Nisko-
profiloweklamry racing

SZCZEGÓŁY
GRUPA DOCELOWA Athlete
FLEX	 90/80
ROZMIARY	 225-235-…-275
MATERIAŁ	 PU - (SHORT CUFF)
OBJĘTOŚĆ	 RV 1500cc
Szerokość 91 93 95
Rozmiar 25.5 26.5 27.5​

ERGONOMIA	
Race balance	
Pochylenie cholewki: 13°	
Kąt rampowy: 4°

REK. CENA DETAL (RACE)
2 400 zł (1 680 zł)

RACE BUTY
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RACE BUTY

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

RAPTOR WCR 90 PV
ART. NR
605505 White*

WŁAŚCIWOŚCI
• Regulowany flex • Regulacja 
bocznego kąta cholewki  
• Przedłużone miejsce na palce  
• Wkładka regulująca nachyle-
nie • Spojler JR Racing • Grubość 
podeszwy zatwierdzona przez 
FIS • Płaskie piankowe dno buta

BUT WEWNĘTRZNY
• Jr PRO EVO • Wkładka sportowa 
High Performance • Rzep  
o szerokości 40 mm • Możliwość 
sznurowania

KLAMRY
• 4 aluminiowe klamry racing  
z mikroregulacją • Niskoprofilo-
we klamry racing

SZCZEGÓŁY
GRUPA DOCELOWA Professional
FLEX	 100/90
ROZMIARY	 220/225-…-

280/285
MATERIAŁ	 PU - (SHORT CUFF)
OBJĘTOŚĆ	 PV 1750cc
Szerokość 94 96 98
Rozmiar 25.5 26.5 27.5​

ERGONOMIA	
Race balance	
Pochylenie cholewki: 13°	
Kąt rampowy: 4°

REK. CENA DETAL (RACE)
1 750 zł (1 225 zł)

RAPTOR WCR 70 PV
ART. NR
605506 White*

WŁAŚCIWOŚCI
• Regulowany flex • Regulacja 
bocznego kąta cholewki  
• Przedłużone miejsce na palce  
• Wkładka regulująca nachylenie  
• Spojler JR Racing • Grubość 
podeszwy zatwierdzona przez 
FIS • Płaskie piankowe dno buta

BUT WEWNĘTRZNY
• Jr PRO EVO • Wkładka sporto-
wa High Performance • Rzep  
o szerokości 40 mm • Możliwość 
sznurowania

KLAMRY
• 4 aluminiowe klamry racing  
z mikroregulacją • Niskoprofilo-
we klamry racing

SZCZEGÓŁY
GRUPA DOCELOWA Expert
FLEX	 80/70
ROZMIARY	 220/225-…-

280/285
MATERIAŁ	 PU - (SHORT CUFF)
OBJĘTOŚĆ	 PV 1750cc
Szerokość 94 96 98
Rozmiar 25.5 26.5 27.5​

ERGONOMIA	
Race balance	
Pochylenie cholewki: 13°	
Kąt rampowy: 4°

REK. CENA DETAL (RACE)
1 550 zł (1 085 zł)

RAPTOR 70
ART. NR
605508 White*

WŁAŚCIWOŚCI
• Regulowany flex JR Racing  
• Spełnia normy dla dorosłych 
(od rozmiaru 220)

BUT WEWNĘTRZNY
• Junior team • Samodopasowu-
jąca się wkładka • Rzep o szero-
kości 30 mm

KLAMRY
• 4 aluminiowe klamry z mi-
kroregulacją• Niskoprofilowe 
klamry

SZCZEGÓŁY
GRUPA DOCELOWA Expert
FLEX	 70/60
ROZMIARY	 200/205-…-

270/275
MATERIAŁ	 SL
OBJĘTOŚĆ	 JR Racing
ERGONOMIA	
Race balance	
Pochylenie cholewki: 13°	
Kąt rampowy: 4°

REK. CENA DETAL (RACE)
1 100 zł (770 zł)

20



RACE WIĄZANIA



RACE BUTY

RACE TONGUE SL 
ART. NR
60123520

POWER STRAP 
RAPTOR WCR
ART. NR
60123136 (53 mm)

POWER STRAP 
RAPTOR WCR

ART. NR
60121788 (39 mm)

POWER STRAP 
SIDAS 2024
ART. NR
60123629 (SOFT P3)
60123699 (HARD P4)

TONGUE FOAM PRO
ART. NR
60118782

INNERBOOT FOAM 
PRO
ART. NR
60118782
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RACING CARBON 
SPOILER
ART. NR
60122049

KIT REAR CUFF 
SPOILER RACING 
DEPT.
ART. NR
60123478 (6 mm)
60123479 (9 mm)

TOE AND HEEL  
LIFTERS
ART. NR
60121988 (3 mm)
60121989 (5 mm)
60121990 (7 mm)
60123495 (5 mm GRIP)

KIT 1 PAIR SLALOM 
BUCKLES
ART. NR
60123755

SPOILER RAPTOR 
WCR RACE
ART. NR
60123201

TUNING KIT RACING
ART. NR
60123540

FOAM KIT HEAD
ART. NR
60113212 (220-250)
60113213 (260-270)
60116390 (280-300)

DISPENSER FOAM 
RAPTOR
ART. NR
60113662

RACE BUTY
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RACE KASKI

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

DOWNFORCE MIPS RD

ART. NR
320115 VIS*
320125 white*

ROZMIARY

XS 52-53 cm

S 54-55 cm

M 56-57 cm

L 58-59 cm

XL 60-61 cm

XXL 62-63 cm

​WŁAŚCIWOŚCI
• Konstrukcja RD • Technologia Hardshell 
• MIPS • Dual Density Core • Wentylacja 
termiczna • Możliwość zastosowania 
gardy slalomowej • Wymienne nakładki 
• Microfleece• Wewnętrzna czapeczka  
• Odpinana osłona szyi • Metalowa 
klamra • W zestawie worek na kask • EN 
1077:2007 Class A • FIS RH 2013 • ASTM 
F 2040

REK. CENA DETAL (RACE)

1 700 zł (1 190 zł)

DOWNFORCE

ART. NR
320223 white*

ROZMIARY

XS 52-53 cm

S 54-55 cm

M 56-57 cm

L 58-59 cm

XL 60-61 cm

XXL 62-63 cm

WŁAŚCIWOŚCI
• Technologia Hardshell • Dual Density-
Core • Możliwość zastosowania gardy 
slalomowej • Wentylacja termiczna  
• Wymienne nakładki • Microfleece  
• Wewnętrzna czapeczka • Odpinana 
osłona szyi • Metalowa klamra • W zesta-
wie worek na kask • EN 1077:2007 Class A 
• ASTM F 2040 • FIS RH 2013

REK. CENA DETAL (RACE)

900 zł (630 zł)

DOWNFORCE JR

ART. NR
320315 VIS*
320333 black*

ROZMIARY

XS 52-53 cm

S 54-55 cm

M 56-57 cm
​

WŁAŚCIWOŚCI
• Technologia Hardshell • Dual Density-
Core • Możliwość zastosowania gardy 
slalomowej • Wentylacja termiczna  
• Wymienne nakładki • Microfleece  
• Wewnętrzna czapeczka • Odpinana 
osłona szyi • Metalowa klamra • W zesta-
wie worek na kask • EN 1077:2007 Class A 
• ASTM F 2040 • FIS RH 2013

REK. CENA DETAL (RACE)

750 zł (525 zł)

RACE 
KASKI
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RACE KASKI

DOWNFORCE — CHARAKTERYSTYKA

TRYB SPEED 
Akustyczne nakładki przeznaczone do 
konkurencji szybkościowychi slalomu 
giganta. Poprawiają percepcję docho-
dzących zotoczenia dźwięków  
i poczucie równowagi.

TRYB SLALOMOWY 
Nakładki umożliwiające montaż do 
kasku DOWNFORCE gardy stosowanej 
w slalomie.

KONSTRUKCJA RD 
Konstrukcję RD wyróżnia zastosowa-
ne w przedniej części wzmocnienie 
z włókna węglowego zwiększające 
odporność kasku na powtarzające się 
uderzenia tyczek slalomowych. Do-
pełnia je wytrzymała folia podnosząca 
ochronę— podobna do tej stosowanej 
w przemyśle samochodowym. 

SPOJLER 
Umieszczony w tylnej części kasku 
spojler rozprasza strumień powietrza, 
poprawiając aerodynamikę i ogranicza-
jąc świst. 

OPŁYWOWY KSZTAŁT
Kształt kasku DOWNFORCE ogranicza 
do minimum opór powietrza.

WYJĄTKOWA  
LEKKOŚĆ
Dzięki lekkim komponentom i technolo-
gii Dual Density kask DOWNFORCE to 
jeden z najlżejszych modeli na rynku.

NAJWYŻSZA OCHRONA
System ochrony mózgu MIPS to zintegro-
wana z kaskiem warstwa o niskim współ-
czynniku tarcia opracowana, aby ograni-
czyć ruch obrotowy przenoszony na mózg 
w przypadku kątowych uderzeń głowy.

CERTYFIKAT FIS
Wszystkie kaski DOWNFORCE spełnia-
ją normy EN 1077, ASTM2040 oraz FIS 
2013.

SUPERDOPASOWANIE
Linia kasków DOWNFORCE powstała 
we współpracy z wyczynowymi alpej-
czykami z naszej ekipy. Wyróżnia je 
perfekcyjne dopasowanie do racingo-
wych modeli gogli HEAD.
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RACE KASKI

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

TEAM SL

ART. NR
320413 white/black*

ROZMIARY

XS/S 52-55 cm

M/L 56-59 cm

XL/XXL 60-63 cm

​WŁAŚCIWOŚCI
• Technologia Hardshell • Garda Toolfree  
• Wentylacja termiczna • Microfleece  
• 360° BOA® Fit • Odpinana osłona szyi 
 • Garda w zestawie • W zestawie worek 
na kask • EN 1077:2007 Class B

REK. CENA DETAL (RACE)
790 zł (553 zł)

CHINGUARD

ART. NR
373035 black*

ROZMIARY

UNIWERSALNY ROZMIAR

REK. CENA DETAL (RACE)
180 zł (126 zł)

DOWNFORCE FITTING KIT

ART. NR
373045 black*

ROZMIARY

XS/S 52-55 cm

M/L 56-59 cm

XL/XXL 60-63 cm

REK. CENA DETAL (RACE)
90 zł (63 zł)
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SENTINEL 5K + SPARE LENS

ART. NR
390023 chrome/RD*
ROZMIARY	 JEDEN ROZMIAR
 
 
 
 

WŁAŚCIWOŚCI
• Podwójne szyby sferyczne • UV400 
&Anti Fog • Szyby 5K • Szerokie pole 
widzenia • System szybkiej wymiany 
szyb • Zabezpieczenie przed wiatrem  
• Pianka o potrójnej gęstości • Wymienne  
pianki wokół twarzy • Warstwa silikonowa  
• Dodatkowa szyba w zestawie • W ze-
stawie worek oraz opakowanie EVA
SZYBA	 5K chrome: S2, VLT 23%
DODATKOWA  
SZYBA	 Orange: S1, VLT 57%

REK. CENA DETAL (RACE)
750 zł (525 zł)

SENTINEL + SPARE LENS

ART. NR
390053 silver/black*
ROZMIARY	 JEDEN ROZMIAR
 
 
 
 

WŁAŚCIWOŚCI
• Podwójne szyby sferyczne• UV400 
&Anti Fog • Szerokie pole widzenia  
• Pianka o potrójnej gęstości • System 
szybkiej wymiany szyb • Wymienne 
pianki wokół twarzy • Zabezpieczenie 
przed wiatrem • Warstwa silikonowa  
• Dodatkowa szyba w zestawie • W ze-
stawie worek oraz opakowanie EVA
SZYBA	 Brown: S2, VLT 18%
DODATKOWA  
SZYBA	 Orange: S1, VLT 57%

REK. CENA DETAL (RACE)
700 zł (490 zł)

HORIZON 5K RACE + SPARE LENS

ART. NR
390123 chrome/RD*
ROZMIARY	 JEDEN ROZMIAR
 
 
 
 

WŁAŚCIWOŚCI
• Podwójne szyby cylindryczne • UV400 
& Anti Fog • Szyby 5K • Szerokie pole 
widzenia • Pianka o potrójnej gęstości  
• Venting foam • System szybkiej wy-
miany szyb • Warstwa silikonowa • Do-
datkowa szyba w zestawie • W zestawie 
worek oraz opakowanie EVA
SZYBA	 5K chrome: S2, VLT 23%
DODATKOWA  
SZYBA	 Orange: S1, VLT 57%

REK. CENA DETAL (RACE)
650 zł (455 zł)

HORIZON RACE + SPARE LENS

ART. NR
390143 silver/black*
ROZMIARY	 JEDEN ROZMIAR
 
 
 
 

WŁAŚCIWOŚCI
• Podwójne szyby cylindryczne • UV400 
& Anti Fog • Szerokie pole widzenia  
• Pianka o potrójnej gęstości • Venting  
foam • System szybkiej wymiany szyb  
• Warstwa silikonowa • Dodatkowa szyba 
w zestawie • W zestawie worek oraz 
opakowanie EVA
SZYBA	 Brown: S2, VLT 18%
DODATKOWA  
SZYBA	 Orange: S1, VLT 57%

REK. CENA DETAL (RACE)
600 zł (420 zł)

RACE GOGLE
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RACE GOGLE

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

NEVES PRO 5K RACE + SPARE LENS

ART. NR
390186 blue/petrol
390175 chrome/VIS*
390154 chrome/RD*
ROZMIARY	 M, L
 
 
 
 

WŁAŚCIWOŚCI
• Szyby cylindryczne • Laminowane po-
dwójne szyby LDL • UV400 & Anti Fog  
• Szyby 5K • Szerokie pole widzenia  
• Wymienne szyby • Pianka o potrójnej 
gęstości • Venting foam • Warstwa siliko-
nowa • Dodatkowa szyba w zestawie 
• W zestawie worek oraz opakowanie 
EVA
SZYBA	 5K blue: S3, VLT 17%
	 5K chrome: S2, VLT 23%
DODATKOWA  
SZYBA	 Orange: S1, VLT 57%

REK. CENA DETAL (RACE)
650 zł (455 zł)

CONTEX PRO 5K RACE + SPARE LENS

ART. NR
390195 chrome/VIS*
390196 blue/petrol
390163 chrome/RD*
ROZMIARY	 S, M, L
 
 
 
 

WŁAŚCIWOŚCI
• Szyby sferyczne • Laminowane po-
dwójne szyby LDL • UV400 & Anti Fog  
• Szyby 5K • Szerokie pole widzenia  
• Pianka o potrójnej gęstości • Venting 
foam • Wymienne szyby • Warstwa 
silikonowa • Dodatkowa szyba w zesta-
wie • W zestawie worek oraz opakowa-
nie EVA
SZYBA	 5K chrome: S2, VLT 23%
	 5K blue: S3, VLT 17%
DODATKOWA  
SZYBA	 Orange: S1, VLT 57%

REK. CENA DETAL (RACE)
600 zł (420 zł)

GOGGLE PRO BAG

ART. NR
374420*

WŁAŚCIWOŚCI
• Wodoodporny materiał nylonowy  
• Mieści do 10 gogli • Przegroda na do-
datkowe szyby • Przegrody regulowane 
na rzep • Zewnętrzna przegroda • Miej-
sce na opis na zewnątrz • Wytrzymała 
konstrukcja
WYMIARY	 40 x 25 x 13 cm
POJEMNOŚĆ	 13 l

REK. CENA DETAL (RACE)
300 (210 zł)
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SENTINEL

GOGLE  
10 SZT.

HORIZON RACE CONTEX PRO RACE

390939	 SENTINEL DH PACK

DOSTĘPNE W ROZMIARACH MEDIUM I LARGE

NEVES PRO RACE

SZYBY 
20 SZT.

DOSTĘPNE W ROZMIARACH MEDIUM I LARGE

PASKI 
20 SZT.

390959	 SENTINEL PACK
391949	 HORIZON RACE DH PACK
391959	 HORIZON RACE PACK

392969	 CONTEX PRO 5K RACE PACK 393974	 NEVES PRO 5K RACE PACK

376809 SENTINEL SL 5K gold PACK 376329 HORIZON SL 5K gold PACK 376769 CONTEX PRO SL 5K gold PACK 376404 NEVES PRO SL 5K gold PACK

376819 SENTINEL SL 5K blue PACK 376339 HORIZON SL 5K blue PACK 376739 CONTEX PRO SL 5K blue PACK 376414 NEVES PRO SL 5K red PACK

376829 SENTINEL SL 5K red PACK 376349 HORIZON SL 5K red PACK 376779 CONTEX PRO SL 5K red PACK

376839 SENTINEL SL 5K chrome PACK 376359 HORIZON SL 5K chrome PACK 376749 CONTEX PRO SL 5K chrome PACK

376849 SENTINEL SL smoke blue PACK 376384 HORIZON SL glacier PACK 376794 CONTEX SL glacier PACK 376444 NEVES SL glacier PACK

376859 SENTINEL SL flash yellow PACK 376369 HORIZON SL smoke blue PACK 376759 CONTEX SL RD NR 3 PACK 376476 NEVES SL RD pink PACK

376869 SENTINEL SL RD NR 3 PACK 376379 HORIZON SL RD NR 3 PACK 376789 CONTEX SL orange PACK 376454 NEVES SL RD NR 3 PACK

376679 SENTINEL SL yellow PACK 376389 HORIZON SL yellow PACK 376799 CONTEX SL clear PACK 376464 NEVES SL orange PACK

376689 SENTINEL SL clear PACK 376399 HORIZON SL clear PACK
DOSTĘPNE W ROZMIARACH MEDIUM  
I LARGE 376474 NEVES SL clear PACK

DOSTĘPNE W ROZMIARACH MEDIUM  
I LARGE

376959	 STRAP SILVER PACK376979	 STRAP ZIG ZAG PACK

376989	 STRAP RD PACK 376969	 STRAP RACE WHITE RD

SPECJALISTYCZNE PAKIETY GOGLI ORAZ SZYB WYMIENNYCH  
DLA KLUBÓW NARCIARSKICH.

RD LINE
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RACE GOGLE

OBEJRZYJ 
VIDEO

OBEJRZYJ 
VIDEO

SYSTEM WYMIANY SZYB SYSTEM SZYBKIEJ WYMIANY SZYB

POLE WIDZENIA

KONSTRUKCJA SZYB

100°

MAKSYMALNE POLE WIDZENIA

NEVES PRO
190°

SENTINEL
180°

CONTEX PRO
177°

HORIZON 2.0 
175°

NEVES PRO
110°

SENTINEL
93°

CONTEX PRO
108°

HORIZON 2.0 
88°

100°

0°

M
AK
SY
M
AL
NE
 P
OL
E 
W
ID
ZE
NI
A

60°

0°

70°

SYSTEMY WYMIANY SZYB

GOGLE — CHARAKTERYSTYKA
SZYBA SFERYCZNA
Szyba zakrzywiona w sposób, który pozwala uniknąć 
zniekształceń optycznych i nadaje goglom efektowny, 
nowoczesny wygląd.

SZYBA CYLINDRYCZNA
Płaska szyba z pojedynczą krzywizną boczną, która 
zapewnia doskonałe pole widzenia. 

WYSTĘPUJE  
W MODELACH: 
•	CONTEX PRO
•	SENTINEL

WYSTĘPUJE  
W MODELACH: 
•	NEVES PRO
•	HORIZON

WYSTĘPUJE  
W MODELACH: 
•	NEVES PRO
•	CONTEX PRO

WYSTĘPUJE  
W MODELACH: 
•	SENTINEL
•	HORIZON
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GOGLE + KASK
ZESTAWY DO KONKURENCJI SZYBKOŚCIOWYCH I SLALOMU GIGANTA

ZESTAWY DO SLALOMU

DOWNFORCE + 
CONTEX PRO
•	Zestaw zalecany w przy-
padku małych–dużych 
rozmiarów kasku 

•	Gwarancja perfekcyjnego 
zespolenia z goglam  
o różnych rozmiarach  
(S, M, L)

DOWNFORCE + 
SENTINEL
•	Zestaw zalecany w przy-
padku średnich–dużych 
rozmiarów kasku 

•	Perfekcyjne zespolenie 
zapewnia pianka dopaso-
wująca się do konturów

DOWNFORCE + 
HORIZON
•	Zestaw oferujący najlep-
sze zespolenie z goglami 
w przypadku małych–
średnich rozmiarów 
kasku

DOWNFORCE + 
NEVES PRO
•	Zestaw zalecany  
w przypadku średnich–
dużych rozmiarów kasku 

•	Gwarancja perfekcyjnego 
zespolenia z goglami  
o różnych rozmiarach  
(M, L)

TEAM SL + NEVES PRO
•	Zestaw zalecany w przypadku 
kasków o rozmiarach od M/L  
do XL/XXL 

•	Gwarancja perfekcyjnego zespo-
lenia z goglami o różnych rozmia-
rach (M, L)

TEAM SL + CONTEX PRO
•	Zestaw zalecany w przypadku  

kasków o rozmiarach od XS/S  
do XL/XXL

•	Gwarancja perfekcyjnego zespole-
nia z goglami o różnych rozmiarach 
(S, M, L)

TEAM SL + HORIZON
•	Zestaw oferujący najlepsze ze-
spolenie z goglami w przypadk 
kasków o rozmiarach od XS/S  
do M/L
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RACE GOGLE

PRZEGLĄD WYMIENNYCH SZYB
Art. Nr. PRODUKT BASE LENS MIRROR COATING MIRROR CAT VLT

SENTINEL 
Podwójne 
szyby

376141 SENTINEL SL 5K GOLD RED GOLD FMR 3 15%

376151 SENTINEL SL 5K CHROME VIOLET CHROME FMR 2 23%

376110 SENTINEL SL RACE BROWN SILVER MR 2 18%

376100 SENTINEL SL TVT RED TVT RED INSIDE 2 21%

376150 SENTINEL SL SILVER GREEN GREEN SILVER MR 2 18%

376160 SENTINEL SL FLASH YELLOW YELLOW YELLOW FMR 2 29%

376140 SENTINEL SL RD NR 3 ORANGE BLUE FMR 1 48%

376180 SENTINEL SL ORANGE ORANGE - - 1 57%

376190 SENTINEL SL CLEAR TRANSPARENT - - 0 81%

HORIZON 
Podwójne 
szyby

376521 HORIZON SL 5K GOLD RED GOLD FMR 3 15%

378695 HORIZON SL SMOKE GREEN SMOKE GREEN/YELLOW FMR 3 12%

378704 HORIZON SL SMOKE BLUE SMOKE BLUE FMR 3 12%

376511 HORIZON SL 5K RED VIOLET RED FMR 2 28%

378787 HORIZON SL TVT RED TVT RED INSIDE 2 21%

378797 HORIZON SL TVT GREEN TVT GREEN INSIDE 2 24%

CONTEX PRO 
Laminowane 
Podwójne 
Szyby

376811 CONTEX PRO SL 5K GOLD RED GOLD FMR 3 15%

376821 CONTEX PRO LENS 5K RED VIOLET RED FMR 2 28%

376891 CONTEX SL CLEAR TRANSPARENT - - 0 81%

CONTEX 
Podwójne 
szyby

376896 CONTEX SL BLACK SMOKE - - 3 11%

376871 CONTEX SL BLUE SMOKE BLUE FMR 2 12%

376861 CONTEX SL RED ROSE RED FMR 2 30%

376881 CONTEX SL ORANGE ORANGE - - 1 57%

S4 
Szyby na warunki 
gdzie światło jest 
intensywne, np. 
lodowiec.

S3 
Pogodne i słoneczne 
warunki wymagają  
przyciemnianej 
szyby.

S2 
Uniwersalna szy-
ba odpowiedniana 
zmienne warunki 
pogodowe.

S1 
Szyby na pochmurną 
pogodę lub opady 
śniegu.

S0 
Przezroczyste szyby 
na nocny trening lub 
zawody przy świa-
tłach.
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OBEJRZYJ 
VIDEO

WYMIANA PASKÓW

DODATKOWE PASKI

376953	 STRAP RD

376942	 STRAP SILVER

Art. Nr. PRODUKT BASE LENS MIRROR COATING MIRROR CAT VLT

NEVES PRO 
Laminowane 
Podwójne 
Szyby

376714 NEVES PRO SL 5K GOLD RED RED FMR 3 15%

376724 NEVES PRO SL 5K RED VIOLET VIOLET INSIDE 2 30%

NEVES 
Podwójne 
szyby

376796 NEVES SL BLACK SMOKE - - 3 11%

376764 NEVES SL BLUE SMOKE BLUE FMR 3 12%

376754 NEVES SL RED ROSE RED FMR 2 30%

376774 NEVES SL ORANGE ORANGE - - 1 57%

376784 NEVES SL CLEAR TRANSPARENT - - 0 81%
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RACE KASKI I GOGLE

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

SUNSHIELD 5K

ART. NR
370005 blue/VIS*
370015 gold/black*

WŁAŚCIWOŚCI
Szyby 5K
SZYBA	 5K gold: S3, VLT 17%
	 5K blue: S3, VLT 17%

REK. CENA DETAL (RACE)	 360 zł (252 zł)

SUNSHIELD

ART. NR
370036 black/candy
370025 silver/black*

WŁAŚCIWOŚCI
SZYBA	 FMR silver: S4, VLT 8%

REK. CENA DETAL (RACE)	 320 zł (224 zł)
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SIGNATURE 5K PHOTO

ART. NR
370003 black*

WŁAŚCIWOŚCI
5K Lens, Photochromic Lens
SZYBA	 5K photo: S1 - S3, VLT 46% - 9%

REK. CENA DETAL (RACE)	 550 zł (385 zł)

SIGNATURE 5K
ART. NR
370021 blue/black*

WŁAŚCIWOŚCI
Szyby 5K
SZYBA	 5K blue: S3, VLT 17%

REK. CENA DETAL (RACE)	 320 zł (224 zł)

SIGNATURE

ART. NR
370046 chrome/black

WŁAŚCIWOŚCI
SZYBA	 FMR chrome: S3, VLT 12%

REK. CENA DETAL (RACE)	 270 zł (189 zł)
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RACE KIJE

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

WORLDCUP REBELS CARBON

ART. NR
381205 white/black/speed blue*

 
WŁAŚCIWOŚCI
•Zawodnicze kije World Cup z włókna 
węglowego • Gumowa rączka Race • Pasek 
Race • Talerzyk Mini Race • Grot z węglika 
wolframu

SZCZEGÓŁY
ŚREDNICA	 12,3 mm
DŁUGOŚCI	 105-140

 
 
 
 

REK. CENA DETAL (RACE)	 650 zł (455 zł)

WORLDCUP REBELS CARBON

ART. NR
381215 speed blue/black/white*

 
WŁAŚCIWOŚCI
•Zawodnicze kije World Cup z włókna 
węglowego • Gumowa rączka Race • Pasek 
Race • Talerzyk Mini Race • Grot z węglika 
wolframu

SZCZEGÓŁY
ŚREDNICA	 12,3 mm
DŁUGOŚCI	 105-140

 
 
 
 

REK. CENA DETAL (RACE)	 650 zł (455 zł)

WORLDCUP SG

ART. NR
381055 white/black/speed blue*
381065 junior*

WŁAŚCIWOŚCI
• SG Bend Worldcup Race Pole • 7075 
Aluminum • Gumowa rączka Race • Pasek 
Race • Stożkowaty talerzyk DH/SG • Grot  
z węglika wolframu

SZCZEGÓŁY
ŚREDNICA	 18 mm (dorosły) 

16 mm (junior)
DŁUGOŚCI	 110-140 (dorosły) 

90-110 (junior)

REK. CENA DETAL (RACE)
DOROSŁY	 390 zł (273 zł)
JUNIOR	 240 zł (168 zł)
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WORLDCUP SL

ART. NR
381075 white/black/speed blue*
381085 junior*

WŁAŚCIWOŚCI
• Worldcup SL Race Pole • 7075 Aluminum  
• Gumowa rączka Race • Pasek Race • Tale-
rzyk Mini Race • Grot z węglika wolframu

SZCZEGÓŁY
ŚREDNICA	 18 mm (dorosły) 

16 mm (junior)
DŁUGOŚCI	 110-140 (dorosły) 

90-110 (junior)

REK. CENA DETAL (RACE)
DOROSŁY	 350 zł (245 zł)
JUNIOR	 240 zł (168 zł)

WORLDCUP SL

ART. NR
381175 speed blue/black/white*

 
WŁAŚCIWOŚCI
• Worldcup SL Race Pole • 7075 Aluminum  
• Gumowa rączka Race • Pasek Race • Tale-
rzyk Mini Race • Grot z węglika wolframu

SZCZEGÓŁY
ŚREDNICA	 18 mm
DŁUGOŚCI	 110- 140

 
 
 
 

REK. CENA DETAL (RACE)	 350 zł (245 zł)

HEAD WC SL PROTECTOR

ART. NR
381340 white/black*

 
WŁAŚCIWOŚCI
• Uniwersalne ochraniacze na kije HEAD  
• Kompatybilne z kijami juniorskimi i senior-
skimi • W zestawie śruby do montażu  
• 2 ochraniacze/pokrowiec

SZCZEGÓŁY
DŁUGOŚCI	 nie dotyczy

 
 
 
 

REK. CENA DETAL (RACE)	 280 zł (196 zł)
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RACE TORBY

*Carry Over - produkt identyczny jak w sezonie 2025/26

REBELS RACING BACKPACK XL 
ART. NR� NOWOŚĆ
383256

WŁAŚCIWOŚCI
• Ekstra duży plecak dla zawodników i trenerów  
• Stworzony we współpracy z zespołem HEAD  
Race Department • Osobne miejsce na buty  
• Podszyta miękkim materiałem kieszeń na  
kask/gogle • Dwie duże kieszenie boczne  
• Usztywniony tylny panel i wyściełane pasy 
ramienne • Wytrzymały materiał zewnętrzny

WYMIARY	 54 x 69 x 33 cm
POJEMNOŚĆ	 95 l
WAGA	 1860 g

REK. CENA DETAL (RACE)	 640 zł (448 zł)

REBELS RACING BACKPACK 
ART. NR
383035 L*
383045 S*

WŁAŚCIWOŚCI
• Duży plecak dla zawodników i trenerów • Stwo-
rzony we współpracy z zespołem HEAD Race 
Department • Osobne miejsce na buty • Podszyta 
miękkim materiałem kieszeń na kask/gogle  
• Dwie duże kieszenie boczne • Usztywniony 
tylny panel i wyściełane pasy ramienne • Wy-
trzymały materiał zewnętrzny

WYMIARY	 49.5 x 67 x 28.5 cm (L)
	 49.5 x 62 x 28.5 cm (S)
POJEMNOŚĆ	 90 l (L)
	 70 l (S)
WAGA	 1750 g (L)
	 1660 g (S)

REK. CENA DETAL (RACE)	
383035 (L)	 640 zł (448 zł)
383045 (S)	 590 zł (413 zł)

RACE 
TORBY
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REBELS COACHES BACKPACK 
ART. NR
383965*

WŁAŚCIWOŚCI
• Duży plecak dla zawodników i trenerów • Stwo-
rzony we współpracy z zespołem HEAD Race 
Department • Wiele kieszonek i przegródek  
• Usztywniony tylny panel i wyściełane pasy 
ramienne • Odpinane, składane krzesełko • Wy-
trzymały materiał zewnętrzny

WYMIARY	 49.5 x 62 x 29.5 cm
POJEMNOŚĆ	 75 l
WAGA	 2380 g

REK. CENA DETAL (RACE)	 890 zł (623 zł)

REBELS TRAVELBAG 
ART. NR
383005*

WŁAŚCIWOŚCI
• Duża torba z kółkami dla zawodowych narcia-
rzy i podróżników • Stworzona we współpracy  
z zespołem HEAD Race • Rozkładana na dwie 
części • Pasy ściągające • Górne i przednie 
uchwyty • Teleskopowa rączka kompatybilna  
z pokrowcem na narty • Wytrzymały materiał 
zewnętrzny

WYMIARY	 77 x 38 x 42 cm
POJEMNOŚĆ	 120 l
WAGA	 3940 g

REK. CENA DETAL (RACE)	 880 zł (616 zł)

REBELS BACKPACK
ART. NR
383015*

WŁAŚCIWOŚCI
• System do transportu butów narciarskich po 
bokach • Podszyta miękkim materiałem kie-
szeń na gogle • Ergonomiczny panel tylny  
• Wygodne pasy ramienne i pas biodrowy  
• Wytrzymały materiał zewnętrzny

WYMIARY	 33 x 55 x 23 cm
POJEMNOŚĆ	 30 l
WAGA	 1060 g

REK. CENA DETAL (RACE)	 400 zł (280 zł)
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REBELS BOOT BACKPACK
ART. NR		  NOWOŚĆ
383286

WŁAŚCIWOŚCI
• Wygodny do noszenia plecak na jedną parę 
butów • Dwie oddzielne przegrody na buty  
i kask • Zintegrowany uchwyt

WYMIARY	 42 x 41 x 25 cm
POJEMNOŚĆ	 35 l
WAGA	 630 g

REK. CENA DETAL (RACE)	 210 zł (147 zł)

REBELS BOOT CARRY ON
ART. NR
383925*

WŁAŚCIWOŚCI
• Torba o prostokątnym kształcie na jedną 
parę butów narciarskich • Stworzony we 
współpracy z zespołem HEAD Race De-
partment • Wewnętrzna przegroda z zam-
kiem • Chowane pasy ramienne umożliwia-
jące noszenie torby jak plecak • Wyściełana 
przednia kieszeń na dokumenty • Wytrzymały 
materiał zewnętrzny

WYMIARY	 50 x 36 x 12 cm
POJEMNOŚĆ	 25 l
WAGA	 700 g

REK. CENA DETAL (RACE)	 240 zł (168 zł)

HEATABLE BOOTBAG
ART. NR
383193*

WŁAŚCIWOŚCI
• Plecak na buty z systemem podgrzewa-
nia • Komfortowe uchwyty oraz chowane pasy 
nośne • Wiele przydatnych kieszeni na skar-
petki, napoje, rękawiczki,ubrania • Wzmocnio-
na przegroda na gogle i regulowany uchwyt 
na kask

WYMIARY	 43 x 25 x 58 CM
POJEMNOŚĆ	 65 l
WAGA	 4500 g

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 100 zł (770 zł)
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REBELS DOUBLE SKIBAG

SMU 4 PAIRS SKI BAG

ART. NR
383025*

WŁAŚCIWOŚCI
• Ochronny pokrowiec z kółkami na 2 pary 
nart • Stworzona we współpracy z zespołem-
HEAD Race • Łatwo regulowane pasy kompre-
syjne • Wewnętrzne rękawy na kije • Wytrzy-
mały materiał zewnętrzny

WYMIARY	 203 x 18 x 28 cm
POJEMNOŚĆ	 105 l
WAGA	 2580 g

REK. CENA DETAL (RACE)	 680 zł (476 zł)

ART. NR
383283*

WŁAŚCIWOŚCI
• Pokrowiec na kółkach na 4 pary nart • Ma-
teriał odporny na brud i wodę • Dwa łatwe w 
regulacji pasy kompresyjne • W środku dwie 
grube ochronne przegrody

WYMIARY	 203 x 40 x 20 cm
POJEMNOŚĆ	 162 l

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 350 zł (945 zł)

REBELS SINGLE SKIBAG
ART. NR
383935 197 cm*
383955 180 cm*

WŁAŚCIWOŚCI
• Pokrowiec na jedną parę nart • Wygodne 
pasy nośne • Pełne zamknięcie na zamek bły-
skawiczny, ułatwiające użytkowanie • Wytrzy-
mały materiał zewnętrzny

WYMIARY	 197.5 x 20 x 23 CM (197 cm)
	 180 x 20 x 23 CM (180 cm)
POJEMNOŚĆ	 67 l (197 cm)
	 60 l (180 cm)
WAGA	 860 g (197 cm)
	 800 g (180 cm)

REK. CENA DETAL (RACE)	 260 zł (182 zł)
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YVBL

widok z boku

widok tyłu

RACE FIS SUIT

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821416 (unisex)  YVBL XS-3XL
821426 (bez ochraniaczy)  YVBL XS-3XL
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 80% poliamid 20% elastan (spandex) 

(usztywnienia i kieszonka na skipass)
IZOLACJA	 100% poliester (wyjmowane usztywnienia)
MATERIAŁ ZEW.	 77% poliester 13% elastan (spandex) 10% 

poliuretan
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD WORLDCUP REBELS • Trójwy-
miarowy wzór i homologacja FIS • Umieszczony centralnie 
przedni zamek YKK® COIL® • Wyjmowane ochraniacze na 
ramionach i przedramionach, udach, kolanach i w górnej 
części goleni • Mankiety rękawów z pętlą na kciuk • Zintegro-
wana kieszonka na skipass • Wewnętrzne elastyczne taśmy 
antypoślizgowe na dole nogawek

REK. CENA DETAL (RACE)	
821416 (unisex)	 2 400 zł (1 800 zł)	
821426 (bez ochraniaczy)	 2 200 zł (1 650 zł)	

widok tyłu

widok z boku

YVBL

RACE SUIT

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821436 (unisex)  YVBL XS-3XL
826006 (junior)  YVBL 128-176
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 80% poliamid 20% elastan (spandex) 

(usztywnienia i kieszonka na skipass)
IZOLACJA	 100% poliester (wyjmowane usztywnienia)
MATERIAŁ ZEW.	 87% poliester 13% elastan (spandex)

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD WORLDCUP REBELS • Trójwy-
miarowy wzór • Umieszczony centralnie przedni zamek YKK® 
COIL® • Wyjmowane ochraniacze na ramionach i przedramio-
nach, udach, kolanach i w górnej części goleni • Mankiety rę-
kawów z pętlą na kciuk • Zintegrowana kieszonka na skipass  
• Wewnętrzne elastyczne taśmy antypoślizgowe na dole 
nogawek

REK. CENA DETAL (RACE)	
821436 (unisex)	 1 750 zł (1 313 zł)	
826006 (junior)	 1 750 zł (1 313 zł)	
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PK

BK
NV

widok tyłu

BL

RACE RAIN COAT

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821534 (unisex)  BK*  BL*  NV  PK XS-3XL
826514 (junior)  BK*  BL*  NV  PK 128-176
 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 100% poliamid 2,5L z wykończeniem DWR
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD WORLDCUP REBELS • Umiesz-
czony centralnie z przodu dwukierunkowy zamek YKK® 
VISLON® z listwą w górnej części • Zintegrowany kaptur i pas 
ze ściągaczem umożliwiającym regulację • Dwie kieszenie na 
dłonie zapinane na zatrzaski • Mankiety rękawów z elastyczną 
wewnętrzną taśmą • Centralne rozcięcie w dolnej części  
z tyłu • Zapinany na wewnętrzne guziki fason umożliwiający 
skrócenie płaszczaw pełni podklejane szwy • Wszystkie 
szwy podklejane

REK. CENA DETAL (RACE)
821534 (unisex)	 1 000 zł (750 zł)	
826514 (junior)	 880 zł (660 zł)	

widok tyłu

BK

RACE SHORTS

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821544 (unisex)*  BK XS-3XL
826524 (junior)*  BK 128-176
 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 94% poliester 6% elastan (spandex) z wykoń-

czeniem DWR
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD World Cup Rebels • Regulowany 
pas z szeroką elastyczną wstawką z tyłu — lepsze dopa-
sowanie • Ocieplane ochronne wstawki boczne • Z przodu 
nogawek dwukierunkowe spiralne zamki SAB® ułatwiające 
zakładanie i zdejmowanie • Wewnętrzne elastyczne taśmy 
antypoślizgowe na dole nogawek

REK. CENA DETAL (RACE)	
821544 (unisex)	 850 zł (638 zł)
826524 (junior)	 620 zł (465 zł)
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BL

NV

BL (W)BK (W)

BK

widok tyłu

RACE JACKET

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821365 (men)  BL*  BK*  NV 46-58
824405 (women)*  BL  BK 34-46
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliester
	 100% lekki poliestrowy ripstop (kaptur)
IZOLACJA	 100% poliestrowe wypełnienie 160 g (korpus)
	 100% poliestrowe wypełnienie 100 g (rękawy)
	 100% poliestrowe wypełnienie 240 g (kaptur)
MATERIAŁ ZEW.	 100% dwuwarstwowy poliester z mechanicz-

nych stretchem 
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD World Cup Rebels • Zintegrowany 
i regulowany kaptur • Centralnie z przodu zamek YKK®  
AquaGuard® COIL® • Kieszenie na dłonie, kieszonka na skipass 
i wewnętrzna kieszeń na piersi z zamkami SAB® • Regulowane 
mankiety rękawów • Zintegrowany fartuch przeciwśniegowy  
• Podklejane szwy

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 250 zł (938 zł)

BK

NV

BL (W)

widok tyłu

BL

RACE PANTS

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821325 (men)  BK*  BL*  NV 46-58
824415 (women)  BK*  BL* 34-46
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliester z powłoką odprowadzającą 

wilgoć
	 100% poliester z wykończeniem DWR (fartuch 

przeciwśniegowy)
IZOLACJA	 100% poliestrowe wypełnienie 60 g (spodnie)
	 100% poliestrowe wypełnienie 40 g (pas)
MATERIAŁ ZEW.	 100% dwuwarstwowy poliester z mechanicz-

nych stretchem 
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Regulowany pas ze szlufkami • Wewnętrzne pętelki umoż-
liwiające przypięcie szelek • Przednie zapięcie wyposażone 
w zatrzask, haczyk i zamek YKK® COIL® • Kieszenie boczne 
wyposażone w zamek YKK® AQUAGUARD® COIL® • Chronią-
cy przed rozcięciem materiał wewnątrz nogawek • Ochrania-
cze przeciwśniegowe wewnątrz nogawek • Podklejane szwy

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 100 zł (825 zł)

BK (W)
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BK

BL

widok tyłu

RACE 3L JACKET

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821275 (men)*  BK  BL 46-58
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliester
MATERIAŁ ZEW.	 100% trzywarstwowy poliester z mechanicz-

nym stretchem
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD World Cup Rebels • Zintegro-
wany i regulowany kaptur • Centralnie z przodu oraz kie-
szenie boczne wyposażone w zamek YKK® AQUAGUARD® 
COIL® • Kieszeń na skipass wyposażona w zamek YKK® 
AQUAGUARD® COIL® • Regulowane mankiety rękawów i dolna 
część kurtki • Wszystkie szwy podklejane

REK. CENA DETAL (RACE)	 2 000 zł (1 500 zł)

widok tyłu

BK

RACE ZIP PANTS

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821454 (unisex)  BK XS-3XL
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliestrowy ripstop
	 100% poliester z wykończeniem DWR (ochra-

niacze przeciwśniegowe)
IZOLACJA	 100% poliestrowe wypełnienie 60 g (korpus)
	 100% poliestrowe wypełnienie 40 g (pas)
MATERIAŁ ZEW.	 100% dwuwarstwowy poliester ripstop
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD WORLDCUP REBELS • Regu-
lowany pas z odpinanymi szelkami i szlufkami • Przednie 
zapięcie wyposażone w zatrzask, haczyk i zamek YKK® 
COIL® • Formowane zamki SAB® w kieszeniach na dłonie  
i odpinanej górnej części • Dwukierunkowe formowane i roz-
dzielne zamki SAB® zlokalizowane na bocznych szwach (od 
samej góry do samego dołu) • Wewnętrzna ochrona nogawek 
przed rozcięciem • Ochraniacze przeciwśniegowe wewnątrz 
nogawek • Wszystkie szwy podklejane

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 550 zł (1 163 zł)
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widok tyłu

BKBL

NV

RACE II JACKET

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821336 (men)  BKBL  NV 46-58
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliester
	 100% lekki poliestrowy ripstop (kaptur)
IZOLACJA	 100% poliestrowe wypełnienie 160 g (korpus)
	 100% poliestrowe wypełnienie 100 g (rękawy)
	 100% poliestrowe wypełnienie 240 g (kaptur)
MATERIAŁ ZEW.	 100% dwuwarstwowy poliester ripstop
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Zintegrowany kaptur • Centralnie z przodu oraz kieszenie  
boczne wyposażone w zamek YKK® AQUAGUARD® COIL®  
• Kieszonka na skipass oraz wewnętrzna kieszeń na piersi  
z zamkami spiralnymi SAB® • Rękawy z regulacja na rzepi  
z wewnętrznymi mankietami • Regulowana dolna część 
z elastycznymi linkami • Zintegrowany fartuch przeciwśniego-
wy • Podklejane szwy

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 550 zł (1 163 zł)
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widok tyłu

BLBK

NV

BKBL (JUNIOR)BKBK (JUNIOR)BKBK (JUNIOR)

BKWH

BLBK

NVWH

widok tyłu

BK

RACE NOVA JACKET

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821316 (men)  BKWH  BLBK 

 NVWH
42-58

826035 (junior)*  BKBK  BKBL
 NVOR  PKBK

128-176

 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliester z powłoką odprowadzającą 

wilgoć
IZOLACJA	 100% poliestrowe wypełnienie 120 g (korpus)
	 100% poliestrowe wypełnienie 80 g (rękawy)
	 100% poliestrowe wypełnienie 60 g (kaptur)
MATERIAŁ ZEW.	 100% dwuwarstwowy poliester z mechanicz-

nych stretchem 
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD WORLDCUP REBELS • W pełni 
regulowany zintegrowanykaptur • Zamek przedni, kieszeni 
bocznych i na piersi YKK® AquaGuard® COIL® • Kieszonka 
na skipass oraz wewnętrzna kieszeń na piersi z zamkami 
spiralnymi SAB® • Rękawy z regulacja na rzepi z wewnętrz-
nymi mankietami • Regulowana dolna część z elastycznymi 
linkami • Zintegrowany fartuch przeciwśniegowy • Wszystkie 
szwy podklejane

REK. CENA DETAL (RACE)
821316 (men)	 2 000 zł (1 500 zł)	
826035 (junior)	 990 zł (842 zł)	

RACE NOVA PANTS

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821326 (men)  BK  BLBK  NV 42-58
826045 (junior)*  BKBK  BLBK  NVOR 42-58
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliester z powłoką odprowadzającą 

wilgoć
	 100% poliester z wykończeniem DWR (fartuch 

przeciwśniegowy)
IZOLACJA	 100% poliestrowe wypełnienie 60 g 
MATERIAŁ ZEW.	 100% dwuwarstwowy poliester z mechanicz-

nych stretchem 
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD WORLDCUP REBELS • Regu-
lowany pas ze szlufkami wewnętrzne pętelki umożliwia-
jące przypięcie szelek • Przednie zapięcie wyposażone 
w zatrzask, haczyk i zamek YKK® COIL® • Kieszenie na 
dłonie z patką i zamkiem YKK® COIL® • Kieszień na prawej 
nogawce z przodu z wodoodpornym dwukierunkowym 
zamkiem YKK® AQUAGUARD® COIL® • Laminowane i wo-
doodporne zamki YKK® AQUAGUARD® VISLON® w dolnej 
części nogawek • Wewnętrzna ochrona nogawek przed 
rozcięciem • Ochraniacze przeciwśniegowe wewnątrz noga-
wek • Wszystkie szwy podklejane

REK. CENA DETAL (RACE)
821326 (men)	 1 550 zł (1 163 zł)	
826045 (junior)	 770 zł (655 zł)	

BLBK (JUNIOR)BKBK (JUNIOR)NVOR (JUNIOR)PKBK (JUNIOR)
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NV

widok tyłu

widok tyłu

NV

WH

BK

BL

WHPK (W) OR

BLBK

STAR JACKET

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821346 (men)  BLBK  NV  WH 46-58
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliester
IZOLACJA	 100% poliester PrimaLoft® ThermoPlume® 
MATERIAŁ ZEW.	 100% dwuwarstwowy poliester ripstop
	 100% membrana poliuretanowa

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD WORLDCUP REBELS • Efektowne 
formowane zamki SAB® centralnie z przodu i w kieszeniach  
na dłonie • Spiralny zamek SAB® w kieszonce na skipass  
• Kieszenie na dłonie z podszewką ze szczotkowanego try-
kotu • Zintegrowana kieszonka na skipass w mankiecie lewe-
go rękawa • Wykończenia elastyczną taśmą przy obszyciu 
korpusu w dolnej części i mankietach rękawów

REK. CENA DETAL (RACE)	 1 550 zł (1 163 zł)

RACE MIDLAYER

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821425 (men)*  BK  BL  WH  NV 

 OR
46-58

824305 (women)*  BK  BL  WH  NV  
 PK

34-46

 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 88% poliester 12% elastanowy pojedynczy 

dżersej (spandex) ze zgrubieniami szczotko-
wany od wewnątrz

WŁAŚCIWOŚCI
• Męskie wzornictwo i krój • Krótki zamek z osłoną podbródka  
• Centralnie z przodu spiralny zamek SAB® • Sportowe szwy 
o płaskiej konstrukcji i kontrastowym kolorowym wykończeniu

REK. CENA DETAL (RACE)	 290 zł (218 zł)
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RACE ODZIEŻ

BK
BLBK

widok tyłu

RACE HYBRID MIDLAYER MEN

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821376 (men)  BLBK  BK 46-58
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliester
IZOLACJA	 100% polyester izolacja 120g
MATERIAŁ ZEW.	 88% poliester 12% elastan (spandex) szczot-

kowany od wewnątrz i odprowadzający wilgoć
2ND FABRIC	 100% polyester

WŁAŚCIWOŚCI
• Męski krój i fason • Zamek centralny i kieszenie boczne  
z zamkiem SAB® • Wyściełana stójka • Elastyczne wykończe-
nie u dołu i w mankietach rękawów

REK. CENA DETAL (RACE)	 770 zł (578 zł)

BK

widok tyłu

BL

NV

RACE MIDLAYER FZ

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821386 (men)  BK  BL  NV 46-58
 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 88% poliester 12% elastanowy pojedynczy 

dżersej (spandex) ze zgrubieniami szczotko-
wany od wewnątrz

WŁAŚCIWOŚCI
• Męskie wzornictwo i krój • Zamek centralny z osłoną podb-
ródka • Centralnie z przodu spiralny zamek SAB® • Sportowe 
szwy o płaskiej konstrukcji i kontrastowym kolorowym wy-
kończeniu

REK. CENA DETAL (RACE)	 420 zł (315 zł)
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widok tyłu

BK

HEAD HOODIE FZ

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821466 (unisex)  BK XS-3XL
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% bawełna (kaptur)
MATERIAŁ ZEW.	 100% bawełna szczotkowana od wewnątrz

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk HEAD na prawym rękawie • Kaptur z podszewką 
i regulowanym sznureczkiem • Centralnie z przodu zamek 
YKK®COIL® • Wsuwane kieszenie • Prążkowane ściągacze na 
mankietach rękawów i na dole • Pętla z logo marki oraz met-
ka w formie flagi na dole lewego rękawa

REK. CENA DETAL (RACE)	 530 zł (398 zł)

WCR HOODIE

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821456 (unisex)  BK  BL XS-3XL
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% bawełna (kaptur)
MATERIAŁ ZEW.	 100% bawełna szczotkowana od wewnątrz

WŁAŚCIWOŚCI
• Personalizowany nadruk HEAD WORLD CUP REBELS na 
przednim panelu • Logotyp HEAD w tylnej części • Kaptur  
z podszewką • Kaptur z regulowanym sznureczkiem • Ragla-
nowe rękawy • Prążkowane ściągacze na mankietach ręka-
wów i na dole • Pętelka z logo marki i metka w formie flagi na 
lewym szwie

REK. CENA DETAL (RACE)	 330 zł (248 zł)
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RACE ODZIEŻ

BL

widok tyłu

WH

BK

BK

widok tyłu

BK

WCR T-SHIRT

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821406 (men)  BK  BL  WH S-3XL
826056 (junior)  BK  BL  WH 128-176
 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 100% bawełniany pojedynczy dżersej

WŁAŚCIWOŚCI
• Spersonalizowany nadruk HEAD WORLDCUP REBELS  
w przedniej części • Okrągły dekolt o prążkowanym splocie  
• Pętla z logo marki oraz metka w formie flagi na lewym rę-
kawie

REK. CENA DETAL (RACE)	 155 zł (117 zł)

RACE FLEECE VEST

FLEXION SUSPENDERS

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
821296 (men)  BK 46-58
 ​

MATERIAŁY
PODPINKA	 100% poliester (kieszenie boczne)
MATERIAŁ ZEW.	 72% poliester 28% wiskoza szczotkowana z 

obu stron i wykończeniem antypillingowym

WŁAŚCIWOŚCI
• Nadruk i wzornictwo HEAD World Cup Rebels • Spiralne 
zamki SAB® centralnie z przodu i w kieszeniach na dło-
nie • Klasyczny wysoki kołnierz zapinany na zamek z osłoną 
podbródka • Elastyczne wykończenie pod pachami

REK. CENA DETAL (RACE)	 540 zł (405 zł)

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
827065  BK one size
 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 42% poliester 6% kauczuk 3% polipropylen 

49% poliamid

WŁAŚCIWOŚCI
• Wytłaczane na gorąco napisy HEAD •Zapięcia na rzep z przo-
du i z tyłu •Tylny element łączący z wygrawerowanym logo 
HEAD •Jeden uniwersalny rozmiar z możliwością dopaso-
wania •Pasują do szlufek wewnątrz męskich modeli spodni 
narciarskich

REK. CENA DETAL (RACE)	 180 zł (128 zł)
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BL

BKWH

BLWH

BK

NV

NVWH

PKWH

WH

PK

BLWH

BKWH

BL

HEAD BEANIE

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
827066  PK  BL  WH  NV  one size

 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 50% wełna 50% akryl
LINING	 100% poliestrowy polar

WŁAŚCIWOŚCI
• Wplecione logo HEAD • Wplecione logo HEAD WORLDCUP 
REBELS • Dwustronna dzianina o ściągaczowym splocie  
• Miękka podszewka z polaru

REK. CENA DETAL (RACE)	 160 zł (114 zł)

RACE BEANIE

RACE HEAD BAND

RACE CAP

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
827056  BLWH  BKWH  

 NVWH
one size

 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 60% poliester (polilana) 40% akryl

WŁAŚCIWOŚCI
• Wplecione logo HEAD • Dwustronna dzianina o ściągaczo-
wym splocie • wywijany dół

REK. CENA DETAL (RACE)	 160 zł (114 zł)

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
827076  BLWH  BKWH  

 PKWH
one size

 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 100% bawełna
LINING	 100% poliestrowy polar

WŁAŚCIWOŚCI
• Wplecione logo HEAD • Miękka podszewka z polaru

REK. CENA DETAL (RACE)	 115 zł (82 zł)

SZCZEGÓŁY

ART. NR KOLOR ROZMIARY
827065  BL  BK one size
 ​

MATERIAŁY
MATERIAŁ ZEW.	 60% poliester (polilana) 40% akryl
2ND FABRIC	 100% poliestrowa siateczka

WŁAŚCIWOŚCI
• Czapka z 7 panelami • Siateczka z tyłu • Zapięcie na regulo-
wany pasek z zatrzaskami • Wewnętrzna tasiemka wchłania-
jąca pot •Wyszywane wypukłe logo HEAD z przodu

REK. CENA DETAL (RACE)	 180 zł (128 zł)
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SPOŁECZNOŚĆ

TRENINGI

WIADOMOŚCI

REBELS SHOP

iSKI-TROPHY

ZOSTAŃ CYFROWYM REBELSEM!
Nową aplikację HEAD Rebels Club można 
pobrać z iTunes App Store i Google Play Store. 

POBIERZ APLIKACJĘ:

EKSKLUZYWNE KORZYŚCI DLA WSZYSTKICH FANÓW 
NARCIARSTWA, W TYM WYJĄTKOWA APLIKACJA.

Na członków HEAD Rebels Club czekają 
wyjątkowe korzyści. Zarejestruj się na head.
com/rebelsclub, aby otrzymywać najnowsze 
wiadomości, zaproszenia na ekskluzywne 
wydarzenia i specjalne oferty na zakup produktów 
Rebels. Aplikacja HEAD Rebels Club – wyjątkowa 
w świecie narciarstwa wyczynowego – to również 
całkowita nowość.

Idealne ćwiczenia dla każdego narciarza  
i najlepsze przygotowanie do sezonu – od 
letnich sesji fitnessu po specjalne treningi 
na śniegu zimą. Treningi powstały we 
współpracy z Austriackim Związkiem 
Narciarskim i aktywnymi zawodnikami  
z Pucharu Świata, dlatego przydadzą się 
też trenerom narciarstwa. 

Najnowsze informacje o HEAD World 
Cup Rebels, historie zza kulis Pucharu 
Świata, a do tego pełna gama sportowych 
produktów HEAD – bądźna bieżąco! 

Członkowie klubu mogą zamawiać 
ekskluzywne produkty ze sklepu 
Rebels. Mają też możliwość kupienia 
wybranychproduktów, zanim oficjalnie 
trafią dosprzedaży. 

Ta aplikacja tworzy rejestr wszystkich 
Twoich wyjazdów na narty – przez 
cały sezon. Możesz zdobywać trofea, 
dzięki którym zyskujesz dostęp do 
zawodów. Lista rankingowa i tabela 
wyników umożliwiają porównanie 
z innymi członkami, motywując 
do maksymalnego wykorzystania 
narciarskich dni.

ŚCIĄGNIJ 
APLIKACJĘ TERAZ
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Uwaga: Poniższa tabela służy jedynie jako wskazówka w wyborze odpowiedniego sprzętu. Ostateczna decyzja 
należy do rodzica oraz trenera i powinna brać pod uwagę indywidualne cechy i umiejętności danego zawodnika.

RACING
RECOMMENDATION CHART

WAGA (kg) GS DŁUGOŚĆ (cm) PROMIEŃ (m) SL DŁUGOŚĆ (cm) BUTY WIĄZANIA

U8
25-30 WCR e.GS Rebel Team 116 10 Raptor 40 EVO 9 GW 

25-35 WCR e.GS Rebel Team 124 13 WCR e.SL Rebel Team 118 Raptor 60 EVO 9 GW 

35-40 WCR e.GS Rebel Team 132 14 WCR e.SL Rebel Team 125 Raptor 70 EVO 9 GW 

U10
25-35 WCR e.GS Rebel Team 140 15 WCR e.SL Rebel Team 125 Raptor 70 EVO 9 GW 

35-45 WCR e.GS Rebel Team 148 16 WCR e.SL Rebel Team 132 Raptor WCR 70 FF 11 RACE

45+ WCR e.GS Rebel Team 156 17 WCR e.SL Rebel Team 139 Raptor WCR 70/90 FF 11 RACE

U12
30-40 WCR e.GS Rebel Team 148/156 16/17 WCR e.SL Rebel Team 132/139 Raptor WCR 70 FF 11 RACE

40-45 WCR e.GS Rebel Team 156/164 17/19 WCR e.SL Rebel Team 139 Raptor WCR 6/90 FF 11 RACE

45+ WCR e.GS Rebel Team 172 21 WCR e.SL Rebel Team 146 Raptor WCR 5/6 FF ST 14 X

U14
35-50 WCR e.GS Rebel Team 156/164 17/19 WCR e.SL Rebel Team 139/146 Raptor WCR 6/90 FF 11 Race

50-60 WCR e.GS Rebel Team 164/172 19/21 WCR e.SL Rebel Team 146/153 Raptor WCR 5 FF ST 14 X

60+ WCR e-GS Rebel 176/181 23/25 WCR e-SL Rebel 151/156 Raptor WCR 4/5 FF ST 14 X

U16
WOMEN

35-50 WCR e.GS Rebel Team 172 21 WCR e.SL Rebel Team 146/153 Raptor WCR 6 FF ST 14 X

50-60 WCR e-GS Rebel 176 23 WCR e-SL Rebel 151 Raptor WCR 5 FF ST 14 X

60+ WCR e-GS Rebel 181/186 25 WCR e-SL Rebel FIS 156/158 Raptor WCR 3/4 FF ST 14 X

U16
Men

45-60 WCR e-GS Rebel 176 23 WCR e-SL Rebel 151 Raptor WCR 5 FF ST 14 X

60-70 WCR e-GS Rebel 181/186 25 WCR e-SL Rebel FIS 156/158 Raptor WCR 4 FF ST 14 X

70+ WCR e-GS Rebel 188 27,5 WCR e-SL Rebel FIS 165 Raptor WCR 3 FF ST 16 X

56



RACING
RECOMMENDATION CHART

WAGA (kg) GS DŁUGOŚĆ (cm) PROMIEŃ (m) SL DŁUGOŚĆ (cm) BUTY WIĄZANIA

U8
25-30 WCR e.GS Rebel Team 116 10 Raptor 40 EVO 9 GW 

25-35 WCR e.GS Rebel Team 124 13 WCR e.SL Rebel Team 118 Raptor 60 EVO 9 GW 

35-40 WCR e.GS Rebel Team 132 14 WCR e.SL Rebel Team 125 Raptor 70 EVO 9 GW 

U10
25-35 WCR e.GS Rebel Team 140 15 WCR e.SL Rebel Team 125 Raptor 70 EVO 9 GW 

35-45 WCR e.GS Rebel Team 148 16 WCR e.SL Rebel Team 132 Raptor WCR 70 FF 11 RACE

45+ WCR e.GS Rebel Team 156 17 WCR e.SL Rebel Team 139 Raptor WCR 70/90 FF 11 RACE

U12
30-40 WCR e.GS Rebel Team 148/156 16/17 WCR e.SL Rebel Team 132/139 Raptor WCR 70 FF 11 RACE

40-45 WCR e.GS Rebel Team 156/164 17/19 WCR e.SL Rebel Team 139 Raptor WCR 6/90 FF 11 RACE

45+ WCR e.GS Rebel Team 172 21 WCR e.SL Rebel Team 146 Raptor WCR 5/6 FF ST 14 X

U14
35-50 WCR e.GS Rebel Team 156/164 17/19 WCR e.SL Rebel Team 139/146 Raptor WCR 6/90 FF 11 Race

50-60 WCR e.GS Rebel Team 164/172 19/21 WCR e.SL Rebel Team 146/153 Raptor WCR 5 FF ST 14 X

60+ WCR e-GS Rebel 176/181 23/25 WCR e-SL Rebel 151/156 Raptor WCR 4/5 FF ST 14 X

U16
WOMEN

35-50 WCR e.GS Rebel Team 172 21 WCR e.SL Rebel Team 146/153 Raptor WCR 6 FF ST 14 X

50-60 WCR e-GS Rebel 176 23 WCR e-SL Rebel 151 Raptor WCR 5 FF ST 14 X

60+ WCR e-GS Rebel 181/186 25 WCR e-SL Rebel FIS 156/158 Raptor WCR 3/4 FF ST 14 X

U16
Men

45-60 WCR e-GS Rebel 176 23 WCR e-SL Rebel 151 Raptor WCR 5 FF ST 14 X

60-70 WCR e-GS Rebel 181/186 25 WCR e-SL Rebel FIS 156/158 Raptor WCR 4 FF ST 14 X

70+ WCR e-GS Rebel 188 27,5 WCR e-SL Rebel FIS 165 Raptor WCR 3 FF ST 16 X
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WORLDCUP REBELS
SEZON 25/26

MATTHIEU
BAILET

GUGLIELMO
BOSCA

STEPHANIE
BRUNNER

ESTELLE
ALPHAND

STEFAN
BABINSKY

SARA
HECTOR

VINCENT
KRIECHMAYR

KAJSA
VICKHOFF LIE

A J
HURT

MARTA
BASSINO

JAMES
CRAWFORD

KEELY
CASHMAN

RYAN
COCHRAN-SIEGLE

LENA
DÜRR

STEFAN
EICHBERGER

ELENA
CURTONI

EMMA
AICHER

LUKAS
FEURSTEIN

TOMMY
FORD

LAURA
GAUCHE

ANTON
GRAMMEL

LARA
GUT-BEHRAMI

WENDY
HOLDENER

CORNELIA
HÜTTER

TOBIAS
KASTLUNGER
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BENJAMIN
RITCHIE

MARTA
ROSSETTI

ARMAND
MARCHANT

ALEXIS
PINTURAULT

LAURA
PIROVANO

ALBERT
POPOV

ARIANE
RÄDLER

CAMILLE
RAST

DAVE
RYDING

ALEXANDER
SCHMID

LINUS
STRASSER

JOHANNES
STROLZ

CORINNE
SUTER

ANNA
SWENN-LARSSON

FRANJO
VON ALLMEN

LINDSEY
VONN

Marco Abbruzzese
Nils Alphand
Erik Arvidsson
Liza Backlund
Marie Bogner
Thomas Chaix
Eliane Christen
Karen Clement
Denis Corthay
Remi Cuche
Aline Danioth
Carlotta De Leonardis
Armin Dornauer
Delia Durrer
Magdalena Egger
Romy Ertl

Doriane Escane
Adur Etxezarreta
Sina Fausch
Matthias Fernsebner
Nadine Fest
Adrien Fresquet
Bartumeu Gabriel Gutierrez
Dzenifera Germane
Ilaria Ghisalberti
Bridger Gile
Hans Grahl-Madsen
Tiziano Gravier
Jakob Greber
Lisa Grill
Halvor Hilde Gunleiksrud
Oscar Heine

Jessica Hilzinger
Adam Hofstedt
Aline Höpli
Nadine Hundegger
Matthias Iten
Valentin Jachmann
Simon Jocher
Philipp Kälin
Vanessa Kasper
Amelie Klopfenstein
Yohei Koyama
Elyssa Kuster
Raphael Lessard
Charlotte Lingg
Hilma Lövblom
Peder Lunder

Janine Mächler
Reto Mächler
Billy Major
Tricia Mangan
Jasmin Mathis
Gabin Michel
Alessio Miggiano
Ander Mintegui
Nicolo Molteni
Cande Moreno
Vanessa Nussbaumer
Victoria Olivier
Loevan Parand
Isabella Pedrazzi
Jesper Pohjolainen
Cooper Puckett

Paco Rassat
Ludovica Righi
Mattias Rönngren
Luca Ruffinoni
Teresa Runggaldier
Oscar Andreas Sandvik
Edoardo Saracco
Jacob Schramm
Maximilian Schwarz
Simen Sellaeg
Marinus Sennhofer
Alexandra Skorokhodova
Laurie Taylor
Nika Tomsic
Luis Tritscher
Camilla Vanni

Flavio Vitale
Henrik Von Appen
Lena Wechner
Inni Holm Wembstad
Simon Widmesser
Alina Willi
Leonie Zegg
Moritz Zudrell
Daria Zurlinden

NINA
ORTLIEB

ATLE LIE
MCGRATH

JUSTIN
MURISIER

CORNELIA
ÖHLUND



PUNKTY PARTNERSKIE HEAD RACING

EKSPERT-SPORT
ul. Krakowska 464
BIELSKO-BIAŁA
sklep@ekspert-sport.pl
tel. 33 814 05 19

SKI-SPORT
ul. Katowicka 143
BIELSKO-BIAŁA
ski.sport@vp.pl
tel: 33 819 46 39

FANSPORT 
ul. Młyńska 8
GLIWICE
fansport@fansport.gliwice.pl
tel: 32 30 09 111 

WINDSPORT
ul. Zakopiańska 56a
KRAKÓW
zakopianska@windsport.pl
tel: 12 263 86 85

MUSZAK-SKI S.C.
ul. Racławicka 91
POZNAŃ
muszak@muszakski.com.pl
tel: 61 861 44 16 

SKI RACE CENTER
Aleje Jerozolimskie 424
PRUSZKÓW
info@skiracecenter.pl
tel: 22 723 00 30

SUPER SERWIS NTN
ul. Potocka 1
WARSZAWA
serwis@superserwisntn.pl
tel: 502 575 666

WROSPORT
ul. Wyścigowa 48
WROCŁAW
biuro@wrosport.pl
tel: 530 006 888

HEAD RACE COMPETENCE CENTER HEAD POLSKA 

KRAKÓW SPORT
ul. Góra Libertowska 45
KRAKÓW-LIBERTÓW
info@krakowsport.pl
tel: 730 043 186 

KRAKÓW 
HEAD Poland sp. z o.o. 
ul. Rydlówka 20 
30-363 Kraków 
info@pl.head.com
tel: 511 299 617 


